PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября  2011 года                                                                                      № 577
                г.Лянтор

Об утверждении перечня

муниципальных услуг, требующих

межведомственного взаимодействия

В целях организации межведомственного информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского поселения Лянтор  от 27.06.2011 № 358 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией городского поселения Лянтор» (с изменениями от 14.11.2011 №571):

1. Утвердить  Перечень муниципальных услуг, требующих межведомственного взаимодействия  при предоставлении муниципальных услуг (приложение).

2. Руководителям структурных подразделений Администрации городского поселения Лянтор разработать и согласовать  технологические карты межведомственного взаимодействия (ТКМВ) до  25 декабря 2011 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор

 В.В. Алёшин

Приложение к постановлению

Администрации городского

поселения Лянтор

от «15» ноября  2011 года № 577

Перечень

 муниципальных услуг, требующих межведомственного взаимодействия
 при предоставлении  муниципальных услуг

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ответственный

	1
	Приём заявлений, документов, а также постановка  малоимущих граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Макарова Д.В. - начальник жилищного отдела

	2
	Подготовка и выдача  разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
	Костикова О.С. – начальник архитектурно-планировочной службы

	3

	Подготовка
 и выдача разрешений на  ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных, отремонтированных  объектов капитального строительства

	4
	Выдача разрешений на право организации розничного рынка
	Пронина Т.Н. – заведующий сектором развития потребительского рынка

PAGE

_1231677643.unknown